

Rich-ycled Scandinavia IVS

Nørrebrogade 227 3 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2021

Lis Lassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rich-yched Scandinavia IVS
Nørrebrogade 227 3 tv
2200 København N

e-mailadresse: ll@rich-yched.dk

CVR-nr: 37631841

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af beklædning og sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 106 812 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning			1.491.438
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer			-1.080.788
Andre eksterne omkostninger			-315.684
Bruttoresultat			94.966
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.223	
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.411	-23.411
Resultat af ordinær primær drift		106.812	71.555
Ordinært resultat før skat		106.812	71.555
Årets resultat		106.812	71.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		106.812	71.555
I alt		106.812	71.555

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.823	70.234
Materielle anlægsaktiver i alt		46.823	70.234
Deposita		53.996	53.996
Finansielle anlægsaktiver i alt		53.996	53.996
Anlægsaktiver i alt		100.819	124.230
Råvarer og hjælpematerialer		88.799	123.311
Varebeholdninger i alt		88.799	123.311
Andre tilgodehavender		21.807	119.432
Tilgodehavender i alt		21.807	119.432
Likvide beholdninger		21.312	51.232
Omsætningsaktiver i alt		131.918	293.975
AKTIVER I ALT		232.737	418.205

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		130.240	23.428
Egenkapital i alt		130.241	23.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		102.496	394.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.496	394.776
Gældsforpligtelser i alt		102.496	394.776
PASSIVER I ALT		232.737	418.205

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret